森林防火检查站配置监控等设施设备项目(TLQ24C00042)中标结果公告

一、项目号：TLQ24C00042 ；采购方式：竞争性磋商
二、项目名称：森林防火检查站配置监控等设施设备项目

三、中标（成交）信息：

包号：1

供应商名称：中国电信股份有限公司铜梁分公司

供应商地址：巴川街道办事处中兴路100号

中标（成交）金额： 696,300.00元

四、主要标的信息

包号：1
	名称
	服务范围
	服务要求
	服务

时间
	服务

标准

	森林防火检查站配置监控等设施设备项目
	见招标文件
	见招标文件
	见招标文件
	见招标文件


五、评审专家名单

包1：谭辉，王丽艺，陈波

六、代理服务收费标准及金额

代理服务收费标准：-

代理服务费总计：4000.0元

七、中标（成交）候选供应商评审得分及报价表

包号：1

	供应商名称
	报价

总得分
	技术

总得分
	商务

总得分
	合计
	排序

	中国电信股份有限公司铜梁分公司
	29.3
	41.33
	16
	86.63
	1

	重庆市铜梁区融聚网络信息科技有限公司
	27.72
	31
	0
	58.72
	2

	重庆宇维天网信息工程有限公司
	27.57
	30
	0
	57.57
	3


八、公告期限

公告期限：1个工作日

九、其他补充事宜

十、联系方式

1、采购人信息

采购人：重庆市铜梁区林业局

采购经办人：李老师

采购人电话：18084094763
采购人地址：巴川街道龙门街550号

2、采购代理机构信息

代理机构：重庆紫凌工程咨询有限公司

代理机构经办人：杨莲花

代理机构电话：13637887916

代理机构地址：少云镇海棠路14号

3、项目联系方式

项目联系人：杨莲花

项目联系人电话：13637887916
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